

German RepRap GmbH - Kapellenstr. 9 - 85622 Feldkirchen

Hochschule Hamm-Lippstadt  
Marker Allee 76-78  
59063 Hamm

### Angebot

Vorgangsnummer  
Belegnummer 2014-30566  
Datum 01.12.2014  
Kundennummer 1003321  
Bearbeiter Florian Bautz

**Bitte bei allen Rückfragen angeben !**

Versandart	DHL - Inland	Unsere UStIDNr	DE285277789
Lieferbedingung	Ab Werk	Unsere SteuerNr	143/140/50933
Bezug		Ihre UStIDNr	
Ihr Zeichen			
Ihr Beleg			

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis	SC
1	100220	X400 - Heizbett Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 4,4000 kg / 4,4000 kg	01.12.2014	1 Stk	379,00	379,00	101
2	100282	X400 - DD2-Extruder Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,5200 kg / 1,0400 kg	01.12.2014	2 Stk	187,00	374,00	101
3	100408	Druckplatte Carbon 460x460x1,0mm Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,4400 kg / 0,4400 kg	01.12.2014	1 Stk	92,42	92,42	101
4	100221	Modular Hot-End 1,75mm Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0580 kg / 0,0580 kg	01.12.2014	1 Stk	55,42	55,42	101
5	100200	Modular Hot-End 3mm Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0600 kg / 0,0600 kg	01.12.2014	1 Stk	50,38	50,38	101
6	100029	PET Band 400x400mm Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0500 kg / 0,0500 kg	01.12.2014	1 Stk	5,87	5,87	101
7	100224	Extruderdüse 0,3mm für 1,75mm Kunststoff Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0100 kg / 0,0500 kg	01.12.2014	5 Stk	15,96	79,80	101
8	100057	Extruderdüse 0,3mm für 3mm Kunststoff Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0100 kg / 0,0500 kg	01.12.2014	5 Stk	15,96	79,80	101

Übertrag 1.116,69

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis	SC
9	100225	Extruderdüse 0,4mm für 1,75mm Kunststoff Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0100 kg / 0,0500 kg	01.12.2014	5 Stk	15,96	79,80	101
10	100211	Extruderdüse 0,4mm für 3mm Kunststoff Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0100 kg / 0,0500 kg	01.12.2014	5 Stk	15,96	79,80	101
11	100223	Extruderdüse 0,5mm für 1,75mm Kunststoff Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0100 kg / 0,0500 kg	01.12.2014	5 Stk	15,96	79,80	101
12	100073	Extruderdüse 0,5mm für 3mm Kunststoff Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0100 kg / 0,0500 kg	01.12.2014	5 Stk	15,96	79,80	101
13	100050	Düsenhaltermutter Zoll-Nr: 8479 9080 Gewicht: 0,0300 kg / 0,3000 kg	01.12.2014	10 Stk	4,61	46,10	101
<b>Zwischensumme EUR</b>						<b>1.481,99</b>	<b>SC</b>
				abzgl.	5,00 % von	1.481,99	-74,10
						zzgl. Versandkosten	15,00 501
						<b>Zwischensumme</b>	<b>1.422,89</b>
			zzgl. MwSt. mit Steuercode	101	19,00 % von	1.407,89	267,50
			zzgl. MwSt. mit Steuercode	501	19,00 % von	15,00	2,85
				<b>Summe</b>	<b>19,00 % von</b>	<b>1.422,89</b>	<b>270,35</b>
<b>Endsumme EUR</b>						<b>1.693,24</b>	

**Zahlungsvereinbarungen:**

10 Tage ohne Abzug 1.693,24 EUR